SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
MUNICÍPIO DE MONTIJO

EDITAL N. º 03/2021

NUNO MIGUEL CARAMÚJO RIBEIRO CANTA, Presidente do Conselho de

Administração dos Serviços Municipalizados de Água e Saneamento do Município de

Montijo, torna público que, por deliberação do Conselho de Administração destes Serviços

Municipalizados, titulada pela Proposta n.º 03/2021, tomada na sua reunião ordinária de

27 de outubro de 2021, nos termos e para os efeitos do n.º 4, do artigo 57.0, do Anexo I à Lei

n.0 75/2013, de 12 de setembro, foi determinada a aprovação em minuta de todas as

deliberações e respetivas atas das reuniões do Conselho de Administração, logo na
·~ d. . reumao a que isserem respeito.-----------------------------------------------------------------------------

Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

de estilo, bem como no sítio da internet do município.------------------------------------------------

E eu,~ YC<,,v.¼ J.e_Sl¾~U.V.:1?>0ittv¼~ , Coordenadora Técnica, o subscrevi.------------------

Montijo, 02 de novembro de 2021

O Presidente do Conselho de Administração

11/4:vn,;?;/4 ~~
/ · Nuno Ribeiro Canta

EMPifS.l.(!RTlf!CAOA

eiC
~
certificação
acreditada =,~me----